
             Sdružení Občanů Polánky 

 

Zápis z Valné hromady SOP ze dne 15. 2. 2015, 1600 h 
 

Přítomno: 39 členů, viz Prezenční listina 

Plnou moc udělilo: 9 členů 

Valná hromada byla usnášeníschopná 

 

Program: 

 

1. Předseda SOP, p. Procházka, přivítal přítomné účastníky Valné hromady. 

 

2. Předseda v prezentaci stručně připomněl akce, které v roce 2014 pořádalo SOP.  

 

3. Pokladník SOP, p. Rotter, informoval o stavu členské základny a o finančním stavu 

SOP. Dále uvedl obdržené dotace a dary a také návrh rozpočtu na r. 2015, který byl 

následně jednohlasně schválen.  

 

4. P. Procházka poté informoval o plánu akcí na letošní rok. Uvedl rovněž, na které z akcí 

bude SOP žádat finanční příspěvek ve VFP v r. 2015. 

 

5. Změny spojené se zákonem 82/2012 Sb., občanský zákoník – předseda informoval o 

změnách spojených s platností nového občanského zákoníku, zejména změnu názvu 

ze Sdružení Občanů Polánky na Spolek Občanů Polánky. Rovněž uvedl návrh ostatních 

změn ve stanovách – členové VH všechny tyto změny jednohlasně schválili (nikdo 

nebyl proti, nikdo se nezdržel).  

 
6. Změny ve Výboru a Revizní komisi SOP – k 15. 2. 2015 odstoupili Ing. Aleš Friedrich a 

Hana Nezvedová z Výboru SOP, Robert Vejvalka potom z Revizní komise SOP. Nikdo 

z přítomných členů neprojevil zájem o vstup do uvedených orgánů. Bylo tedy 

jednomyslně schváleno následující složení Výboru a Revizní komise:  

 Výbor: Ing. Martin Procházka – předseda, David Válka – místopředseda, Bc. 

Jaroslav Rotter – člen 

 Revizní komise: Radek Novák – předseda, Petr Doubek – člen, Bc. Petr Procházka 

– člen 

 

7. Předseda informoval o záměru vyřízení živnostenských listů na hostinskou činnost a 

na půjčování vybraného movitého vybavení. 

 

8. Předseda uvedl důvody pro výpůjčku části prostor budovy bývalé školky. Zároveň 

přítomným sdělil plány s jejich využíváním do budoucna.  

 



             Sdružení Občanů Polánky 

9. Diskuze 

 

10. Předseda SOP poděkoval přítomným členům a ostatním účastníkům za účast na Valné 

hromadě. 

 

 

Schůze byla v 17:00 ukončena. 

 

 

 

 

 

Zapsal:  

 

 

……………………………………………… 

Petr Doubek 

 

 

Ověřil:  

 

 

……………………………………………..…… 

      Martin Procházka 

  



             Sdružení Občanů Polánky 

 



             Sdružení Občanů Polánky 

 



             Sdružení Občanů Polánky 

 


